
Муниципальное образование Магдагачинского муниципального района 

Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

П Р И К А З 

 

13.05.2022 г.                                   п. Магдагачи                                           № 203 

 

 

Об итогах районного  

конкурса на лучшую  

открытку к 9 мая  

«День Победы» 

 

С целью выявления и поддержки талантливых детей, воспитания 

чувства патриотизма, преемственности поколений, воспитания интереса, 

уважение и любовь к Родине, её истории и благодарность к ветеранам Великой 

Отечественной войны с 28 апреля по 13 мая 2022г. был проведен районный 

конкурс  на лучшую открытку к 9 мая «День Победы». В конкурсе приняли 

участие дошкольные организации района: МДОАУ детский сад «Сказка» п. 

Магдагачи, детский сад № 241 ОАО «РЖД» с. Тыгда, дошкольные группы 

МОБУ Магдагачинской СОШ № 3, Сивакской, Гонжинской СОШ, МОКУ  

Гудачинской, Толбузинской ООШ. 

 Жюри отметило соответствие заданной тематике, оригинальность идеи, 

эстетичность выполнения, качество исполнения, а также творческий подход к 

выполнению работ. 

 На основании вышеизложенного  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами управления образования администрации 

Магдагачинского района 

за 1 место: 

- Мясникову Кристину, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Сивакской 

СОШ (руководитель Барабаш Татьяна Владимировна); 

- Зинкину Виолетту, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Сивакской 

СОШ (руководитель Шевченко Евгения Викторовна); 

- Коллектив воспитанников младшей группы МДОАУ детского сада «Сказка» 

(руководитель Альметкина Татьяна Александровна); 

-  Коллектив воспитанников младшей группы МОБУ Тыгдинской СОШ имени 

Т.А. Бояринцева.  

за 2 место: 

- Тельнову Юлиану, воспитанницу МДОАУ детского сада «Сказка» 

(руководитель Сурнина Евгения Александровна); 

- Савельеву Викторию, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Гонжинской 

СОШ (руководитель Чепрасова Виктория Евгеньевна);  



- Тиханова Владимира, воспитанника дошкольной группы МОБУ Сивакской 

СОШ (руководитель Устиновская Ольга Юрьевна); 

-  Тиханову Александру, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Сивакской 

СОШ (руководитель Лазуткина Марина Николаевна); 

- Киреева Матвея, воспитанника МДОАУ детского сада «Сказка» 

(руководитель Лимонова Татьяна Александровна); 

- Алексееву Полину, воспитанницу детского сада № 241 ОАО «РЖД» с. Тыгда 

(руководитель Гришина Галина Александровна); 

за 3 место: 

- Тельнову Юлиану, воспитанницу МДОАУ детского сада «Сказка» 

(руководитель Сурнина Евгения Александровна); 

- Кузакову Дарью, воспитанницу МДОАУ детского сада «Сказка» 

(руководитель Старицина Марина Сергеевна); 

- Лазареву Ксению, воспитанницу МДОАУ детского сада «Сказка» 

(руководитель Старицина Марина Сергеевна); 

- Коллектив воспитанников дошкольной группы МОКУ Гудачинской ООШ 

(руководитель Ефимкина Екатерина Алексеевна).  

2. Наградить грамотами управления образования администрации 

Магдагачинского района за активное участие: 

- Айбабина Макара, воспитанника МДОАУ детского сада «Сказка»; 

- Тураеву Надежду, воспитанницу детского сада № 241 ОАО «РЖД» с. Тыгда; 

- Комарных Ульяну, воспитанницу детского сада № 241 ОАО «РЖД» с. Тыгда; 

- Смирнова Святослава, воспитанника дошкольной группы МОКУ 

Кузнецовской ООШ; 

- Гокова Александра, воспитанника дошкольной группы МОБУ 

Магдагачинской СОШ № 3; 

- Баимову Ульяну, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Магдагачинской 

СОШ № 3; 

- Бохинову Екатерину, воспитанницу дошкольной группы МОКУ 

Толбузинской ООШ; 

- Пляскина Степана, воспитанника дошкольной группы МОКУ Толбузинской 

ООШ; 

- Соловьева Леонида, воспитанника дошкольной группы МОКУ Толбузинской 

ООШ; 

- Бойцова Михаила, воспитанника дошкольной группы МОКУ Гудачинской 

ООШ. 
 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора МКУ 

«Управление образования 

администрации МР» 

 

         

 

           О.Ю. Грекова 

 

 

 


